
Číslo dokumentu: 85932 

10:29:38 25.4.2023 1 / 2 

 

 

 

I SMLOUVA O DÍLO 
 

Uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) 
Dílem se v tomto případě rozumí provedení prací  podle nabídkového rozpočtu na akci Z230478, který je nedílnou součástí této smlouvy. 

 
Zhotovitel: KSK-System, spol. s.r.o., 
Se sídlem U Trati 642 Zubří,75654 
IČO 62301161 
DIČ CZ62301161 

 
Vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12672 

Dále jen „zhotovitel“ 

Objednatel: Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí 
Ulice Máchova 628/10 
Město Valašské Meziříčí 
PSČ 75701 
IČO 000843491 

 
Dále jen „objednatel“ 

 
Zhotovitel se zavazuje dílo na svůj náklad provést a objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení bez vad a 

nedodělků. Objednatel se stává vlastníkem díla až po jeho úplném zaplacení. 
 

II.  TERMÍN PLNĚNÍ 
Nezbytným předpokladem plnění termínu dodání je proplacení zálohy v požadované výši a termínu. 
Termín montáže je stanoven na 28.6.2023 Zhotovitel se zavazuje uhradit případné škody vzniklé při realizaci. Toto se nevztahuje na ostění a 
obklady. Zednické zapravení (pokud je součástí zakázky) nezahrnuje opravy venkovních špalet a ostění, obkladů, podlah, fasády apod. 

 
III CENA 

 
Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně: 

 
C e n a 148 324,00 Kč 
DPH   21 31 148,04 Kč 
C e n a  c e l k e m 179 472,00 Kč 

 
 

na základě vzájemně odsouhlasené zakázky č. Z230478, která je součástí smlouvy o dílo. 
 

IV FAKTURACE A PLACENÍ 
 

a) Objednatel poskytne Zhotoviteli zálohu ve výši 0,00 Kč, na kterou obdrží fakturu nebo příjmový doklad. 
b) Dílo provedené zhotovitelem uhradí objednatel do 14 dnů po jeho předání a obdržení vyúčtování. 
c) Vyúčtování zhotovitele musí mít náležitosti daňového dokladu podle § 28 zák. č.235/2004 Sb. 
d) Nedodrží-li zhotovitel toto ujednání, je objednatel oprávněn vyúčtování vrátit bez provedení úhrady 

s tím, že zhotovitel nemůže uplatnit penále za opožděnou platbu. 
 

V SMLUVNÍ POKUTY 
 

a) V případě, že zhotovitel nesplní smluvní termín, může objednatel uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny za každý den prodlení. 
b) V případě, že objednatel neuhradí smluvní částku ve sjednaných termínech, může zhotovitel uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,01 % 

z dlužné částky za každý den prodlení. 
 

VI OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 

a) Objednatel se zavazuje, že veškeré, s jeho souhlasem provedené vícepráce, uhradí na základě dodatku této smlouvy. Vícepráce se týkají 
hlavně množstevních a rozměrových rozdílů mezi nabídkou a poptávkou. 

b) Zhotovitel poskytne za provedené dílo záruku v trvání 24 měsíců na bezporuchovou funkci kování a 10 let na stálost profilů s tím, že tato 
doba počne běžet dnem předání a převzetí díla a vztahuje se na zakázky proplacené v řádném termínu. 

c) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze na základě oboustranně odsouhlasených písemných dodatků. 
d) Montáž otvorových výplní dle ČSN 74 6077 provádíme pouze na základě požadavku zákazníka a specifických podmínek uvedeného díla. 
e) Nedílnou součástí této smlouvy je cenový návrh č. Z230478 s technickým řešením. 
f) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z toho objednatel obdrží jedno a druhé je určeno zhotoviteli. 
g) Pokud si objednatel dodal rozměry oken - přebírá odpovědnost za rozměrovou správnost! 
h) Objednatel zodpovídá za správnost zakázky vyjma rozměrů. Toto se týká zejména barevného provedení profilů, žaluzií a parapetů. 
i) Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejich příloh, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné 

vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly a jejím obsahem bezvýhradně souhlasí. 
 
 

Obchodní podmínky: 



Číslo dokumentu: 85932 

10:29:38 25.4.2023 2 / 2 

 

 

 

Montáž: 
Montáží se rozumí usazení oken do otvoru pomocí montážních kotev a jejich zapěnění. Montáž otvorových výplní dle 
ČSN 74 6077 provádíme pouze na základě požadavku zákazníka a specifických podmínek uvedeného díla 
Demontáž: 
Demontáží se rozumí vybourání původních oken. V prvotní nabídce je uvedena standartní cena za demontáž, která se 
však po zhlédnutí stavby může měnit (např. demontáž železných oken apod.) 
Likvidace: 
Likvidací se rozumí odvoz starých demontovaných oken. Likvidace nezahrnuje odvoz suti. 
Zednické práce: 
Zednickými pracemi se rozumí zapravení špalet z interiéru. V prvotní nabídce se počítá s opravou špalet u zdvojených 
oken, pokud není upřesněno jinak. 
Platební podmínky: 
Záloha činí 70% z ceny zakázky v hotovosti nebo převodem na základě zálohové faktury. Bez uhrazení není možno 
potvrdit objednávku (pokud není uvedeno jinak ve smlouvě o dílo) Potvrzená nabídka ze strany zákazníka slouží jako 
závazná objednávka. Veškeré výrobky zůstávají v majetku firmy KSK-System s.r.o. až do zaplacení 100% částky. 
Záruční podmínky: 
Záruka 10 let na stálost profilu, 2 roky na bezporuchovou funkci kování a další doplňky (žaluzie, parapety, sítě) 
Termín dodání: 
Termín dodání je 8-12 týdnů od zaplacení zálohy a potvrzení objednávky. 

 
 

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH DAT 

 
Vyplněním Vašich osobních údajů se KSK-System, spol. s.r.o., se sídlem U Trati 642, 75654 Zubří, IČ 62301161, stane správcem Vašich 
osobních údajů. Z právního titulu plnění smlouvy evidujeme Adresa, Číslo bankovního účtu, 
DIČ fyzické osoby, Dodací adresa, Email, Jméno, Příjmení, Telefon, časově neomezeně. Tyto údaje zpracováváme za účelem za účelem plnění 
smlouvy. . 
Vaše práva 
Můžete vznést námitku proti tomuto zpracování, stejně jako můžete požadovat opravu udaných osobních údajů, požádat o sdělení, jaké osobní 
údaje o vás evidujeme, případně požádat o výmaz osobních údajů, bude-li to možné. Pokud dochází k automatizovanému 
zpracování, máte právo na přenositelnost údajů a nebýt předmětem rozhodnutí založeného výhradně na tomto rozhodování. V případě, že jste 
nám udělili souhlas se zpracováním některého z osobních údajů, informujeme Vás, že tento souhlas můžete v budoucnu kdykoli 
odvolat a je povinností správce tento údaj následně vymazat a dále jej nezpracovávat. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování, 
vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Vaším právem je podat stížnost dozorovému úřadu 
(Úřad na ochranu osobních údajů) proti tomuto zpracování. Se svými žádostmi se můžete obracet na email jakub.simurda@ksksystem.cz nebo 
na sídlo naší společnosti: KSK-System, spol. s.r.o., U Trati 642, 75654 Zubří. 

 
 
 

V Zubří dne: 25.4.2023 
 
 

 
Objednatel: Zhotovitel:  
 
 
 
 
 
 
Ing. Jindra Mikuláštíková, MBA 


